
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 08 del 11/02/2013  

 Raccolta Ufficiale  

 N.84 

 Del 26/02/2013 

 
OGGETTO: Albo del servizio Turistico “Bed & Breakfast”. Iscrizione. 

  
IL RESPONSABILE 

Premesso: 
che con deliberazione di G.C. n. 184 in data 22.07.2002, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato istituito un Albo, dove iscrivere tutti coloro che fanno denuncia di attività 
turistica ricettiva di “Bed & Breakfast”, ai sensi dell’art 4, punto 3, della Legge Regionale 
24 luglio 2001, n. 17;  

che con apposita nota acquisita al protocollo generale di questo Ente al n.0003328 
in data 07/02/2013, la sig.ra  Giannandrea  Maria, nata a Larino il 29/06/1967 e residente 
a Castellana Grotte alla Strada Comunale Monte del Vento, 1/A 
C.F.GNNMRA67H69E456L, ha denunciato l’inizio dell’attività ricettiva di “Bed & Breakfast, 
ai sensi dell’articolo 19 della legge 7 agosto 1990, n.241 e smi, in Castellana Grotte alla 
Strada Com.le Monte del vento n.1/A, denominata: “Il Trullo di Nonna Maria ”; 

 che dalla documentazione presentata dalla richiedente, si evince che la titolare 
dell’attività è in possesso dei requisiti di cui all’articolo 3, comma 4, della Legge Regionale 
24 luglio 2001, n. 17;  
  ritenuto, pertanto, di dover iscrivere all’Albo degli esercenti dell’attività turistica 
ricettiva di Bed & Breakfast “Il Trullo di Nonna Maria ”; 
 dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, ragion 
per cui non è richiesta la sua trasmissione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell’art. 151, 4 ° comma, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 visto  il provvedimento sindacale n. 17742 del 16.09.2008; 
 visto  il vigente Statuto Comunale; 
 visto  il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto  il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli  
                     Enti locali; 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI ISCRIVERE per i motivi espressi in narrativa, all’Albo degli esercenti 
l’attività ricettiva di “Bed & Breakfast , ai sensi dell’art.4, punto 3, della Legge 
Regionale 24 luglio 2001 n. 17, la sig.ra  Giannandrea  Maria, nata a Larino il 
29/06/1967 e residente a Castellana Grotte alla Strada Comunale Monte del 
Vento, 1/A C.F.GNNMRA67H69E456L,,quale titolare dell’attività ricettiva di 
Bed & Breakfast denominata “Il Trullo di Nonna Maria”; sita in Castellana 
Grotte alla Strada Com.le Monte del Vento n.1/A 

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di 
spesa e, pertanto, non è richiesta la sua trasmissione al Responsabile 
Finanziario per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell.art. 151, 4 ° comma, del D.Lgs. n. 
267/2000. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 
 

              Il/i Redattore/i 
Vito Antonio POLLICELLI 
 
 
 
 Ing. Andrea Ingrassia 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




